内視鏡関係者各位

四国消化器内視鏡技師会

第 20回 四国消化器内視鏡技師学会のご案内

                        四国消化器内視鏡技師会 会長 岡林 さよみ

第 20回 四国消化器内視鏡技師学会

      実行委員長 川村 方人

謹啓

初夏の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当技師会活動にご理解、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび第 20回四国消化器内視鏡技師学会を開催致しますのでご案内申し上げます。

私たち内視鏡従事者には、内視鏡分野における高い専門性とともに、安全の確保に努めること

が求められています。公私ともご多忙とは思いますが、是非、ご出席くださいますようお願い申

し上げます。

尚、四国消化器内視鏡技師学会の出席証明書を発行します。

これは消化器内視鏡技師資格取得、更新に必要な出席ポイントのうち 10 ポイントになります。

※今回の学会は現地開催のみで Web配信の予定はありません。ご注意ください。

謹白

記

日 時  2024年 9月 8日（日） 開演時間 10:00～16:00（受付開始 9:00～）

場 所  高知市文化プラザかるぽーと（大ホール）

       〒781-9529 高知市九反田 2-1 電話：088-883-5011（代表）

内 容  四国消化器内視鏡技師会総会

教育講演・特別講演

      研究発表

参加費  5000円

申し込み 日本消化器内視鏡技師会ホームページの MENUから、会員ログイン・

     若しくはゲストユーザーログイン・登録より四国消化器内視鏡技師学会

     にお申し込みください  ※詳細は別紙参照

     申し込み期間：8月 1日～8月 29日

     振込先：愛媛銀行県立中央病院出張所

         四国消化器内視鏡技師会 上西ゆり

         普通 口座番号：3161406

         振込締め切り：8月 1日～8月 29日

  ※注意）振込先は日本消化器内視鏡技師会ではなく四国消化器内視鏡技師会です

問合せ先:土佐市立土佐市民病院  川村 方人      E-mail：den.raku-mk@docomo.ne.jp

＊ ご案内については、四国消化器内視鏡技師会ホームページ上に掲載されています。

四国消化器内視鏡技師会ホームページ：https://shikokugets.sakura.ne.jp/

主催：四国消化器内視鏡技師会 協賛：ASP Japan合同会社

https://shikokugets.sakura.ne.jp/